
KUPNÍ SMLOUVA č.j. ZSM-4-1/OVZ-2020

dle § 2079 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ProdávajIcF
Pneu Hnídek s.r.o.
se sídlem:
zastoupené:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
mobil:
e-mail:

Knofhková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
Ing. Lenkou Hnídkovou, jednatelkou společnosti
25497561
CZ25497561
Česká spořitelna a.s.
2595482/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 21089

(dále jen ,,prodávající")

a

KupujÍcÍ:
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: PřÍpotočnľ 300, 101 00 Praha 10
zastoupené: Ing. Robinem Sadowým, pověřeným výkonem funkce

ředitele
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: Česká národní banka Praha
číslo účtu: 30320881/0710
kontaktní osoba:
mobil:
e-mail:

Státní příspěvková organizace zřízená Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
ČR č.j.: N-1337/97 ze dne 8. prosince 1997.

(dále jen ,,kupujicř')



Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě ,,Rámcové
dohody na dodávky pneumatik pro roky 2020 a 2021", č. j. MV-78379-
37/OSM-2019, uzavřené dne 12. 12. 2019 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Předmět plnění
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka nových a nepoužitých pneumatik

v množství a typech dle Přílohy č. 1 - předmět plnění. Prodávající se
zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k němu.

2. KupujIcí se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill této kupní smlouvy.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 19 774 272,00 Kč bez DPH

DPH 21 % 4 152 597,12Kč
CELKEM 23 926 869,12 Kč S DPH
Slovy: Dvacettřimilion ůdevětsetdvacetšesttisÍcosmsetšedesátdevět korun

českých/dvanáct haléřů

Cena je za množství: 12 680 ks pneumatik

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalších nákladů souvisejIcich s dodávkou předmětu plnění v této kupní
smlouvě výslovně neuvedených.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v
případě změny zákonné sazby DPH.

IV.
Doba a místo plnění

1. Termin dodávek smluveného zboží bude stanoven na základě písemných
objednávek odborů servisů vozidel. Místem plněni jsou odběrná místa:

- Odbor servisu vozidel Ve|es|avjn na adrese - José Martiho 385/11,
162 00 Praha 6,

2



- Odbor servisu vozidel PřÍpotočni na adrese - Přípotoční 300/12, 101 00
Praha 10.

3. Kontaktní osoby za kupujÍcÍho ve věcech provozních v místech plnění:

a) ZSMV, dílna Připotoční, Připotočrú 300, 101 00 Praha 10

b) ZSMV, autoopravna Ve|es|avjn, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6

V.
Všeobecné dodací podmínky

KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dopravce v místě
plnění.

VI.
Technické a platební podmínky

1. Všechny dodávané pneumatiky budou homologované.
2. Pneumatiky dodávané dle této kupní smlouvy nebudou v době převzetí

kupujícím starší dvou let.
3. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení

převzetí zboží kupujícim na základě dodacího listu a po odstraněni všech
případných vad a nedodělků ze strany prodávajícího. Prodávající fakturu
vystaví do 14 dnů po řádném převzetí zboží kupujícím.

4. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, číslo jednací rámcové
dohody, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. Faktura bude odeslána na e-mail:
6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni kupujicimu.

3



7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Kupujici je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této kupní
smlouvě. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet
ode dne jejího doručení kupujícímu.

9. Zálohu kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24
měsíců ode dne jeho převzetí kupujícím.

2. prodávajÍcÍ je v záruční době povinen odstranit závady do 14 dnů od data
doručení reklamace, a to bezplatnou výměnou za nezávadné pneumatiky ve
stejném množství.

VIII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujicknu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plněni včetně
dph, a to za každý, i započatý den prodlenI. Zaplacením smluvní pokuty
nezaniká povinnost prodávajícího dodat předmět plnění kupujícímu. Případné
odstoupeni od této kupní smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní
pokuty.

2. Nezaplatí-li kupujici kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené oprávněně fakturované částky včetně
dph, a to za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodržení doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve
výši 0,05 % z ceny reklamovaných pneumatik včetně DPH, a to za každý i
započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl.
občanského zákoníku.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení kupní smlouvy prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu

4



dle ČI. lV. kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy, jestliže nabyde právní moci
rozhodnutí insolvenčního soudu, jimž se osvědčuje úpadek či hrozÍcÍ úpadek
prodávajícího ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XI.

Řešení sporů
1. Veškeré spory mezi smluvnImi stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

XII.
Odpovědnost za škody

prodávajkí odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této kupní
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31. 12. 2021.
4. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součásti této kupní smlouvy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Obě smluvní strany
prohlašuji, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy

6. Nedílnou součástí této smlouvy je PřIloha č. 1- předmět plněni.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

5



prodávajÍcÍ KupujÍcÍ
Ing. Robin Sadowy

6



Příloha č. 1- předmět plnění

predpokladane
energetický množství v ks v předpokládaná předpokládaná

č. pol. Název položky s minimáhími indexovými parametry Štítek výrobce/typ dezénu (označení nabídková cena za letech 2020 až cena celkem bez cena celkem

pneumatiky pneumatiky} 1 ks v KČ bez DPH 2021 DPH " DPH včetně DPH
motocykly

l 120/70 ZR 17M/C, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 58 není(přední) - požadavek DVOJ-SMĚSNÉ požadováno PIRELL1 DIABLO ROSSO CORSA íl , , ,, , 2 ,75,8,6,0, ,, 20 55 172,00 KČ 11 586,12 KČ 66 758,12 Kč
180/55 ZR 17M/C, rych!ostní index w (270 km/h), index nosnosti 73 není

2 (,adnÍ) - požadavek DVOJ-SMĚSNÉ požadováno PIRELU DIABLO ROSSO CORSA ii 2 969 30 89 070,00 KČ 18 704,70 KČ 107 774,70 KČ

osobní a užitková vozidla
3 165/70 R14 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 81 CB68 DUNLOP STREET RESPONSE 2 1012 40C 404 800,00 KČ 85 008,00 KČ 489 808,00 KČ
4 165/70 R14 zimní, rychlostní index T (190 km/h). index nosnosti 81 CB68 NOKIAN SNOWPROOF 1021 300 306 300,00 Kč 64 323,00 KČ 370 623,00 KČ
S 175/65 R14 letní, rychlostnI index T (190 km/h), index nosnosti 82 EC68 KORMORAN ROAD 745 20 14 900,00 KČ 3 129,00 KČ 18 029,00 KČ
6 175/65 Ri4 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 82 EC68 DEE11CA FRIGO 2 652 2C\ 13 040,00 KČ 2 738,40 KČ 15 778,40 KČ
7 175/70 R14 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 88 ec68 KORMORAN ROAD 818 20 16 360,00 KČ 3 435,60 kč 19 795,60 kč
8 175/70 R14 zimní, rychhstnI index T (190 km/h), index nosnosti 88 EC71 BARŮM POLARIS 5 1 100 20 22 QQCLOQ KČ 4 620,00 KČ 26 620,00 KČ
9 185/55 R15 letní, rychlostní index H |210 km/h), index nosnosti 82 EC68 NEXEN N BLUE HD PLUS 970 20 19 400,00 KČ 4 074,00 KČ 23 474,00 KČ

10 185/55 RIS 1etn[ rychlostní index T j190 km/h), index nosnosti 82 ec68 NEXEN N BLUE HD PLUS !370 20 19 400,00 kč 4 074,00 kč 23 474,00 KČ
11 185/55 RIS zimní rychkstní index H (210 km/h), index nosnosti 82 EC68 NEXEN WINGUARD SNOW G2 1121 20 22 420,00 KČ 4 708,20 KČ 27 128,20 KČ
12 185/55 RIS zimn(, rychiostní index H (210 km/h), index nosnosti 86 EB71 NEXEN WINGUARD SNOW G2 i 178 20 23 560,00 KČ 4 947,60 KČ 28 507,60 KČ
13 185/60 R14 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 82 CA67 GOODYEAR EFFICIENT PERF. l 075 250 268 750,00 KČ 56 437,50 KČ 325 187,50 KČ
14 185/60 R14 letní, rychiostni index T (190 km/h), index nosnosti 82 CC70 SAVA PERFECTA 770 30 23 100,00 KČ 4 851,00 KČ 27 951,00 KČ
15 185/60 R14 zimní, rych1ostni index H (210 km/h), index ncsnosti 82 EC68 SAVA ESKIMO S3+ 886 220 194 920,00 KČ 40 933,20 KČ 235 853,20 KČ
16 185/60 R14 zimní, rychjostM index T (190 km/h), index nosnosti 82 EC68 SAVA ESKIMO S3+ 855 3Q 25 650,00 KČ S 386,50 KČ 31 036,50 KČ
17 185/60 RIS letní, rychostní index H (210 km/h), index nosnosti 84 BA67 GOODYEAR EFFICIENT. PERF. 1 378 50 68 900,00 KČ 14 469,00 KČ 83 369,00 KČ
18 185/60 R15 zimní, rychostní index H (210 km/h}, index nosnosti 84 EB70 NEXEN WINGUARD SNOW G2 903 50 45 150,00 KČ 9 481,50 KČ 54 631,50 KČ
19 185/65 RIS letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 88 CA70 FIRESTONE ROADHAWK 1341 50 67 050,00 KČ 14 080,50 KČ 81 130,50 Kč
20 185/65 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 88 EC71 NEXEN WINGUARD SNOW (32 803 50 40 150,00 KČ 8 431,50 KČ 48 581,50 KČ
21 185/75 R16C letní, rychlostníindex R (170 km/h), index nosnosti 104 CA69 NEXEN ROADIAN CT8 1162 30 34 860,00 KČ 7 320,60 KČ 42 180,60 KČ
22 185/75 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 104 EC70 NEXEN WIN(3UARD WTl 1 162 30 34 860,00 KČ 7 320,60 KČ 42 180,60 KČ
23 195/55 R15 letní, rychbstní index H (210 km/h), index nosnosti 89 CA72 HAN KOOK K 125 1738 20 34 760,00 KČ 7 299,60 KČ 42 059,60 KČ
24 195/55 R15 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 89 CB69 NOKIAN WRD4 1702 20 34 040,00 KČ 7 148,40 KČ 41 188,40 KČ
25 195/55 RIS letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 85 EC69 SAVA INTENSA HP 956 20 19 120,00 KČ 4 015,20 KČ 23 135,20 kč
26 195/60 r15 zimnj, rychlostní index H {210 km/h), index nosnosti 88 EB71 NEXEN WINGUARD SNOW G2 989 30 29 670,00 KČ 6 230,70 KČ 35 900,70 Kč
27 195/60 R16C letní, rychlostní index H (210 km/h), index nósnósti 99 EC72 KORMORAN VANPRO B2 l 371 20 27 420,00 KČ 5 758,20 KČ 33 178,20 Kč
28 195/60 R16C zimní, rychlostni index T (190' km/h), index nosnosti 99 EC73 KORMORAN VANPRO\N1NTER ĺ 455 20 29 100,00 Kč 6 111,00 KČ 35 211,00 KČ
29 195/65 R 15 letní, rychlostní index FI (210 km/h), index nosnosti 91 CB68 SAVA 1NTENSA HP 833 50 41 650,00 KČ 8 746,50 KČ 50 396,50 KČ
30 195/65 R IS letní, rychlostMindéx T (190 km/h), index nosnosti 91 BB69 NEXEN N BLUE PREMIUM 8131 50 43 050,00 KČ 9 040,50 KČ 52 090,50 Kč
31 195/65 R 15 letní, rych|o$tnÍindex V (240 km/h), index nosnosti 91 BA68 DUNLQP BLURESPONSE 1144 2 000 2 288 000,00 KČ 480 480,00 KČ 2 768 480,00 KČ
32 195/65 R 15 zimní, rychlostnIindex H (210 km/h), index nosnosti 91 EB66 PIRELLI CINTURATO WINTER 1202 1800 2 163 600,00 KČ 454 356,00 KČ 2 617 956,00 KČ

Specifikace jednotlivých typů pneumatik, předpokládané množství a předpokládaná cena celkem v letech 2020 až 2021



Příloha Č. 1- předmět plnění

33 195/65 R 15 zimní, rychlostní index T (ISO km/h), index nosnosti 91 CE69 DE131CA FRK30 2 887 50 44 350,00 KČ 9 313,50 Kč 53 663,5C KČ
34 195/70 RISC letní rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 104 CEl70 NEXEN ROADIAN CT8 2'i6 60 74 760,00 KČ 15 699,60 KČ 90 459,6C' KČ
35 195/70 R15C zimní, rych!ostniindex R (170 km/h), index nosnosti 104 E872 NEXEN WINGUARD WT1 1196 50 59 800,00 KČ 12 558,00 KČ 72 358,00 KČ
36 195/75 R16C letní, rychiostniindex R (170 km/h), index nosnosti 107 EC72 MATADOR MPS330 1427 20 28 540,00 KČ S 993,40 KČ 34 533,40 KČ
37 195/75 R16C zimní, rychbstni index R (170 km/h), index nosnosti 107 EC73 MATADOR MPS530 1488 20 29 760,00 KČ 6 249,60 KČ 36 009,50 KČ
38 205/50 R17 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 93 CA68 SAVA INTENSA UHP 2 1 480 100 148 000,00 Kč 31 08O,CO Kč 179 080,00 Kč
39 205/50 R17 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 93 EC70 NEXEN WINGUARD SPORT 2 1 661 SO 83 050,00 KČ 17 440,50 KČ 100 490,50 KČ
40 205/55 R16 letní, rychbstníindex H (210 km/h), index nosnosti 91 BA68 DUNLOP BLURESPONSE 1355 30 40 650,00 KČ 8 536,50 KČ 49 186,50 KČ
41 205/55 R16 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 91 BA68 DUNLOP BLURESPONSE 1362 lOt) 136 200,00 KČ 28 602,00 KČ 164 802,00 KČ
42 205/55 R16 letní, rychlostní index v (240 km/h), index nosnosti 94 AA68 nokian e line 2 1569 100 156 900,00 Kč 32 949,00 Kč 189 849,00 KČ
43 205/55 R16 letní, rychbstní index W j270 km/h), index nosnosti 94 AA68 NOKIAN e LINE 2 1569 1300 2 039 700,00 KČ 428 337,00 KČ 2 468 037,00 KČ
44 205/55 R16 zimn(, rychlostní index K (210 km/h), iníex nosností 91 CC7ľ SAVA ESKIMO HP2 1109 100 110 9U0,00 KČ 23 289,00 KČ 134 189,CO KČ
45 205/55 Rl6 zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 91 CB70 DUNLOP WINTER SPORT 5 2 327 IDC 232 700,00 KČ 48 867,00 KČ 281 567,00 Kč
46 205/55 Ri6 zimní, rychlostnÍ index V (240 km/h), index nosnosti 94 CB70 DUNLOP WINTER SPORT 5 2 327 1100 2 559 700,00 KC 537 537,00 KČ 3 097 237,00 KČ
47 205/60 RIS letní, rychlostníindex V (240 km/h), index nosnosti 91 CA69 NEXEN N BLUE HD+ 1095 20 21 900,00 KČ 4 599,00 KČ 26 499,00 KČ
48 205/60 RIS zimní rychlostníindex H {210 km/h), index nosnosti 91 EC69 SAVA ESKIMO S3+ ĺ 294 20 25 880,00 KČ 5 434,80 KČ 31 314,80 KČ
49 205/60 R16 letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 92 CC71 KORMORAN ROAD PERF l 096 20 21 920,00 KČ 4 603,20 KČ 26 523,20 KČ
SC 205/60 R16 zimní, rychiestní index H (210 km/h), index nosnosti 92 EC72 KORMORAN SNOW 1160 20 23 200,00 KČ 4 872,00 KČ 28 072,0C KČ
51 205/65 R15C letní, rychlostniindex T (190 km/h), index nosnosti 102 EC72 BARUM VANIS2 1 732 20 34 640,00 KČ 7 274,40 KČ 41 914,40 KČ
52 205/65 R15C zimní, rychlostnÍ index T (190 km/h), index nosnosti 102 EC73 MATADOR MPS530 1 636 20 32 720,00 Kč 6 871,20 KČ 39 591,20 Kč
53 205/65 R16C letní, rychlostníindex T (190 km/h), index nosnosti 107 CC71 SAVA TRENTA 2 1471 100 147 100,00 KČ 30 891,00 KČ 177 991,00 KČ
54 205/65 R16C zimní, rychlostníindex T (190 km/h), index nosnosti 107 EB73 SAVA TRENTA M+S 1579 80 126 320,00 KČ 26 527,20 KČ 152 847,20 KČ
55 205/75 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti no EC72 KORMORAN VANPRO 1481 ID 14 810,00 KČ 3 110,10 KČ 17 920,10 KČ
56 205/75 R16C zimní, rychbstniindex R (17C kmih), index nosnosti 110 EC73 KORMORAN VANPRO WINTER 1574 lij 15 740,00 KČ 3 305,40 KČ 19 045,40 KČ
57 205/80 R16C letní, rychlostní index S (180 km/h), index nosnosti 104 EC72 BARUM BRAVURS 4X4 1558 10 15 580,00 KČ 3 271,80 KČ 18 851,80 KČ
5& 205/80 R16C zimní, rychlostní index S (180 km/h), index nosnosti 104 EC73 CONTINENTAL CROSSCONT. WtNT. 2 865 10 28 650,00 KČ 6 016,50 KČ 34 666,50 KČ
59 205/80 Rl6C zimní, rychbstniindex T (190 km/h), index nosnosti 110 EC73 CONTINENTAL CROSSCONT. WINŤ. 2 865 10 28 650,00 KČ 6 016,50 KČ 34 666,50 KČ
60 215/50 R17 letní, rychlostM index W (270 km/h), index ncsnosti 95 ba69 NOKIAN ?0WERPROOF 1980 10 19 800,00 kč 4 158,00 Kč 23 958,00 Kč
61 215/55 R16 letní, rychlostní index H {210 km/h), index nc}snosti 97 EC70 SAVA INTENSA HP 1386 10 13 860,00 KČ 2 910,60 KČ 16 770,60 KČ
62 215/55 R16 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosností 93 CB72 NEXEN N FERASU1 1470 IQ 14 700,00 KČ 3 087,00 KČ 17 787,00 KČ
63 215/55 R16 zimní, rychlostní index Fí (210 km/h), index nosnosti 97 CC70 SAVA ESKIMO HP2 l 433 10 14 330,00 KČ 3 009,30 KC 17 339,30 KČ
64 215/55 R16 zimní rychľostni index V {240 km/h), index nosnosti 93 EC70 NEXEN WINGUARD SPORT 1 547 10 15 470,00 KČ 3 248,70 KČ 18 718,70 KČ
65 215/55 R17 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 94 BA67 SAVA INTENSA UHF' 2 1 138 10 11 380,00 KČ 2 389,80 KČ 13 769,80 KČ
66 215/60 R16 letní, rychlostníindex H (210 km/h), index nosnosti 95 CC71 KORMÔRAN ROAD PERE 1113 10 11 130,00 KČ 2 337,30 KČ 13 467,30 KČ
67 215/60 R16 letní rychlostní index H {210 km/h), index nosnosti 99 CC71 KORMORAN ROAD PERF. 1113 60 66 780,00 KČ 14 023,80 KČ 80 803,80 KČ
68 215/60 R16 letní, rychlostnIindex V (240 km/h), index nosnosti 95 CA68 GOODYEAR EFFICIENT PERF. 2 280 20 45 600,00 KČ 9 576,00 KČ 55 176,00 KČ
69 215/60 R16 zimní, rych!ostnľindex H (210 km/h), index nosnosti 95 EC72 KORMORAN SNOW 1180 20 23 600,00 KČ 4 956,00 KČ 28 556,00 KČ
70 215/60 Rľ6 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 CE71 NEXEN WINGUARD SNOW G2 1385 se 69 250,00 Kč 14 542,50 KČ 83 792,50 KČ
n 215/60 R17C letní, rychbstní index t (190 km/h ), index nosnosti 109 CA69 NOKIAN C LINEVAN 2 629 200 525 800,00 KČ 110 418,00 KČ 636 218,00 KČ
72 215/60 R17C zimní rychlostní index T (190 km/h ), index nosno$tj 109 CA72 falken eurowinter VANOI 2 706 200 541 200,00 kč 113 652,00 kč 654 852,00 kč
73 215/60 R17C letní, rych|ostnÍ index H (210 km/h ), index nosnosti 104 CA69 NOKIAN C LINE VAN 2 629 50 131450,00 KČ 27 604,50 KČ 159 054,50 KČ
74 215/60 R17C zimní, rychlostní index H (210 km/h ), index nosnosti 104 CE72 NOKIAN WR C3 3 050 50 152 500,00 KČ 32 025,00 KČ 184 525,00 KČ
75 215/65 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 98 CB67 NEXEN N BLUE HD PLUS l 456 20 29 120,00 KČ 6 115,20 KČ 35 235,20 KČ
76 215/65 R16 zimní, rychlestnÍ index H (210 km/h), index nosnosti 98 BB71 DEBICA FRIGO HP2 1 319 20 26 380,00 Kč 5 539,80 kč 31 919,80 kč



Příloha č. 1- předmět plnění

77 215/65 Rl6C letní, rychlostnI index T (190 km/h), index nosnosti 109 CA69 NEXEN ROADIAN CT8 1691 200 338 200,00 KČ 71 022,00 KČ 409 222,00 KČ
78 215/65 R16C zimní, rychlostní index T (190 km/h}, index ncjsnosti 109 CA71 MAXXJS VANSMART SNOW \NL2 2 153 ZOO 430 600,00 KČ 90 426,00 KČ 521026,00 KČ
79 215/70 RISC letní, rychlostnňndex S (180 km/h), index nostnosti 109 CB71 NEXEN ROADIAN CT8 1519 20 30 380,00 KČ 6 379,80 KČ 36 759,80 KČ
80 215/70 RISC zimní, rychlostrtí index S (180 km/h), index nostnosti 109 CE72 NOKIAN WR C3 2151 20 43 020,00 KČ 9 034,20 KČ 52 054,20 KČ
81 215/70 R16 letní, rychlostrú index H {210 km/h), index nosnosti ICQ EC69 KORMORAN SUV SUMMER 1563 300 468 900,00 KČ 98 469,00 KČ 567 369,00 KČ
82 215/70 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 100 CC72 NOKIAN WR SUV4 2 248 300 674 400,00 Kč 141 624,00 KČ 816 024,00 Kč
83 215/75 R16C letní, rychlóstni index R (170 km/h), index nosnosti 116 CB72 BFGOODRICH ACTIVAN 1907 20 38 140,00 KČ 8 009,40 KČ 46 149,40 KČ
84 215/75 R16C zimní, rychlostni index R (170 km/h), index nosnosti 116 EC73 NEXEN WINGUARD WT1 1892 20 37 840,00 KČ 7 946,40 KČ 45 786,40 KČ
85 225/40 RIB letní, rychbstniindex Y (300 km/h), index nosnosti 92 AB70 GOODYEAR FI ASYMETRIC 3 1938 100 193 800,00 KČ 40 698,00 KČ 234 498,00 KC
86 225/40 RIB zimní, rych|cjstnÍindex W (270 km/h), index nosnosti 92 EB70 MICHELIN PAS 3 116 100 311 600,00 Kč 65 436,00 KČ 377 036,00 KČ
87 225/45 R17 letní, rychlostní index Y (300 km/h), index nosnosti 94 CA66 SAVA INTENSA UŕiP 2 1202 250 300 500,CO KČ 63 105,00 KČ 363 605,00 KČ
88 225/45 R17 zimní rychlcstníindex V (240 km/h), index nosnosti 94 CB69 BFGOODRICH GFORCE WINTER 2 1791 120 214 920,00 Kč 45 133,20 KČ 260 053,20 KČ
89 225/50 R17 letní, rychbstní index Y (300 km/h), index nosnosti 98 CA67 SAVA INTENSA UHP 2 l 51C 30 45 300,00 KČ g 513,00 KČ 54 813,0C KČ
9C 225/50 R17 zimní, rychíostni index V (24C km/h), index nosnosti 98 CA69 NOKIAN WRD4 2 385 30 n 550,00 KČ 15 025,50 KČ 86 575,50 KČ
91 225/55 R16 letní, rychlcstni index y (300 km/h), index nosnosti 95 CA67 DUNLOP SPORTMAX RT 2 429 20 48 580,00 KČ 10 201,80 KČ 58 781,80 KČ
92 225/55 R16 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index ňQsňosti 95 CB72 NEXEN WINGUARD SNOW G2 1 556 20 31 120,00 KČ 6 535,20 KČ 37 655,20 KČ
93 225/55 RIB letní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 98 CA70 NOKIAN LINE SUV 2 307 20 46 140,00 KČ _ 9 689,40 KČ 55 829,40 KČ
94 225/55 RIB zimní, rychlostriíindex V (240 km/h), index ncsnosti 98 EC70 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 408 20 48 160,00 KČ 10 113,60 KČ 58 273,60 KČ
95 225/60 R17 letní, rychlostní index H {210 km/h), index nosnosti 99 CB70 NEXEN N BLUE HD PLUS 1648 20 32 960,00 KČ 6 921,60 KČ 39 881,60 KČ
96 225/60 R17 zimní, rychlostníindex H (210 km/h), index nosnosti 99 CC71 SAVA ESKIMO SUV 2 1903 20 38 (J60,00 KČ 7 992,60 KČ 46 052,60 KČ
97 225/65 R17 letní, rychlostníindex H {210 km/h), index nosnosti 102 EC71 BARUM BRAVIJRIS 4X4 1862 20 37 240,00 KČ 7 82(J,4(J KČ 45 060,40 KČ
98 225/65 R17 zimní, rychlQ$tní index H (210 km/h), index nosnosti 102 CB72 SAVA ESKIMO SUV 2 2 057 20 41 140,00 Kč 8 639,40 KČ 49 779,40 KČ
99 225/70 RISC letnÍ, rychlostníindex R {170 km/h), index nosnosti 112 EC72 KORMORAN VANPRO B2 1491 60 89 460,00 Kč 18 786,60 Kč 108 246,60 KČ
100 225/70 RISC zimní, rychlostní index R (170 kmih), index nosnosti 112 EB72 NEXEN WINGUARD WT1 l 556 60 93 360,00 KČ 19 605,60 KČ 112 965,60 KČ
101 225/75 R16C letní, rychbstní index R (170 km/h), index nosnosti 115 CC70 NOKIAN C LINECARGO 2 651 2C 53 020,00 KČ 11 134,20 KČ 64 154,20 Kč
102 225/75 R16C zimní, rychlostní index R (170 km/h), index nosnosti 116 CE72 NOKIAN WRC3 2 891 20 57 820,00 Kč 12 142,20 Kč 69 962,20 Kč
103 235/40 RIB letní, rychlostníindex Y (30C km/h), index nosnosti 95 CA68 SAVA INTENSA UHP 1518 20 30 360,00 KČ 6 375,60 KČ 36 735,60 KČ
104 235/40 rib zimnj, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 95 EB71 MEXEN WINGUARD SPORT 2 2 429 20 48 580,00 KČ 10 201,80 KČ 58 781,80 KČ
105 235/45 RIB letní, rychlostní index W (270 kmih), index nosnosti 94 ca68 sava fNTENSA uhp 2 l 771 20 35 420,00 kč 7 438,20 kč 42 858,20 kč
106 235/45 RIB zimní, rych!ostni index V (24(1 km/h), index nosnosti 94 E870 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 128 20 42 56CJ,00 KČ 8 937,60 KČ 51497,60 KČ
107 235/50 RIB letní, rychíostni index Y (300 km/h), index nosnosti 101 CA67 SAVA INTENSA UHP2 1 395 30 41 850,00 KČ - 8 788,50 KČ 50 638,50 KČ
108 235/50 RIB zimní, rychlostní index V (240 km/h), index nosnosti 101 CB72 NOKIAN WRA4 2 977 20 59 540,00 KČ 12 503,40 KČ 72 043,40 KČ
109 235/55 R17 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 99 CA71 NEXEN N FERA SUI 2 155 20 43 100,00 KČ 9 05i,CO KČ 52 151,00 KČ
110 235/55 R17 letní, rychlostníindex Y (3CO km/h), index nosnosti 103 BA67 SAVA INTENSA 1jFíP2 1865 120 223 800,00 KČ 46 998,00 KČ 270 798,00 KČ
111 235/55 R17 zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 99 CE71 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 153 2C 43 060,00 KČ 9 042,60 KČ 52 IC2,60 KČ
112 235/55 R17 zimní, rychlostnÍ index V (240 km/h), index nosnosti 103 CE71 NEXEN WINGUARD SPORT 2 2 153 80 172 240,00 KČ 36 170,40 KČ 2(18 410,40 KČ
113 235/55 RIB letní, rychlostrú index Y (300 km/h), index nosnosti 104 B869 GOODYEAR F1ASYMETRIC 3 2 645 20 52 90D,CQ KČ 11 109,00 KČ 64 009,00 KČ
114 235/55 RIB zimní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 104 EC70 DUNLOP WINTER SPORT 3D 3 260 20 65 200,00 KČ 13 692,00 KČ 78 892,00 KČ
115 235/65 R16C letní, rychlostní index R (170 km/h), index ncsnosti 121 CA68 NOKIAN C LIME CARGO 2 563 40 102 520,00 KČ 21 529,20 KČ 124 049,20 KČ
116 235/65 R16C zimní, rychlestni index R (170 km/h), index nosnosti 121 CE72 NOKIAN WRC3 2 986 40 119 440,00 KČ 25 082,40 KČ 144 522,40 KČ
117 245/45 RIB letní, rychlcstní index y (300 km/h), index nosnosti 96 AB69 GOODYEAR FI ASYMETRIC 3 2 911 20 58 220,0C KČ 12 226,20 KČ 70 446,20 KČ
118 245/65 R17 letní, rychkstni index S (180 km/h), index nosnosti 111 BB69 NOKIAN LINE SUV 2 383 20 47 660,0C KČ 10 008,60 KČ 57 668,60 KČ
119 245/65 R17 Umní, rychlostníindex S (180 km/h), index nosnosti 111 CC72 NOKIAN WR SUV3 3 196 20 63 920,00 KČ 13 423,20 KČ 77 343,20 KČ
120 245/70 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 107 EC71 BARUM BRAVURIS 4X4 1970 20 39 400,00 KČ 8 274,00 KČ 47 674,00 KČ



Příloha č. 1- předmět plnění

121 245/70 R16 zimní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 107 BC72 NOKIAN WR SUV4 2 472 15 37 080,00 Kč 7 786,80 KČ 44 866,80 Kč
122 245/70 R16 letní, rychlostnI index H (210 km/h), index nosnosti 111 BB69 NOKIAN LINE SUV 1881 15 28 215,00 KČ 5 925,15 KČ 34 140,15 KČ
123 255/70 R16 letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 111 CC72 MICHELIN LATTITUDE CROSS 3 108 15 46 620,00 KČ 9 790,20 KČ 56 410,20 KČ
124 255/70 R16 zimní, rychlostnI index T (190 km/h), index nosnosti 111 CC73 NOKIAN WR SUV4 2 779 15 41 685,00 KČ 8 753,85 Kč 50 438,85 KČ

celkem 12680 19 774 272,00 KČ 4 152 597,12 KČ 23 926 869,12 KČ


